

# ESKİŐEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ

## ERASMUS+ KA131 KARMA YOĐUN PROGRAMI (BIP) BAŐVURUSU

Erasmus+ KA131 proje döneminde Karma Yođun Programı çerçevesinde (BIP) Ziraat Fakóltesi (Gıda Mühendisliđi Bölümü, Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü ve Zootečni Bölümü) öğrencilerini kapsayan faaliyet için 5 lisans, 5 lisansüstü öğrenci olmak üzere toplamda 10 öğrenci katılım sağlayabilecektir.

Erasmus+ KA131 Karma Yođun Programı Başvuruları 06-15 Mayıs 2023 tarihleri arasında "erasmusbasvuru.ua.gov.tr" adresinden, E-Devlet kullanıcı bilgileri girilerek sadece elektronik ortamda yapılacaktır. Başvuru linki 15 Mayıs 2023 günü saat 23:59'da kapanır ve başvuru alım süreci bu saat ve tarihte sona erer.

Hareketliliđe katılmaya hak kazanan öğrencilerin BIP faaliyeti kapsamında gerçekleřtirdikleri eğitim faaliyeti 5 AKTS olarak kredilendirilecektir. Aynı akademik yılda Erasmus Öğrenim/Staj Hareketliliđi programlarından yararlanan öğrenciler Karma Yođun Programından yararlanamazlar.

### BAŐVURU ŐARTLARI

Eskiőehir Osmangazi Üniversitesi Ziraat Fakóltesi Gıda Mühendisliđi Bölümü, Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü veya Zootečni Bölümü lisans/yüksek lisans/doktora seviyesinde aktif öğrenci olmak;

Lisans öğrencilerinin genel not ortalamalarının en az 2.20/4.00; yüksek lisans/doktora öğrencilerinin en az 2.50/4.00 olması;

Yabancı dil puanının en az B1 düzeyinde 46/100 olması gerekmektedir. YDS, YÖKDİL veya ÖSYM ve YÖK tarafından denkliđi kabul edilen geçerli bir uluslararası yabancı dil sınavı sonucu, üniversitelerin Yabancı Dil Muafiyet Sınav puanı ve Yabancı Dil Eğitimi veren kurum/kuruluşlardan alınmış dil sertifikaları (Sertifikada 100'lük sistemde oluşturulmuş puan bilgisinin yer almaması durumunda Avrupa Birliđi Ortak Çerçeve Programına (Common European Framework-CEF) uyumlu Avrupa Dil Portfolyosundaki (European Language Portfolio-ELP) seviyeler dikkate alınarak asgari puan üzerinden deđerlendirme yapılacaktır) geçerlidir.

### ŐEĐİM VE YERLEŐTİRME

Toplam Başarı Puanı, yabancı dil puanının %50'si ve genel not ortalamasının (GNO) %50'si toplanarak bulunur (GNO Yükseköğretim Kurulu'nun dönüşüm tablosuna göre 100'lük sisteme çevrilir). Tarımsal Biyoteknoloji ve Zootečni bölümlerine 4'er kontenjan, Gıda Mühendisliđi Bölümüne 2 kontenjan ayrılmıştır.

### KONTENJAN VE HİBE DESTEĐİ

Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü – 4 öğrenci

Zootečni Bölümü – 4 öğrenci

Gıda Mühendisliđi – 2 öğrenci

## 2021-2022 Projeleri için kısa dönem hareketlilikte **öğrenci** hibeleri:

Hibe Türü	Hibe Miktarı
Bireysel Destek Hibesi	<ul style="list-style-type: none"><li>Faaliyetin 14'üncü gününe kadar günlük 70 Avro (Staj için +100 €)</li><li>Faaliyetin 15'inci gününden 30'uncu gününe kadar günlük 50 Avro (Staj için +150 €)</li></ul>
Seyahat Hibesi	Mesafe Bandına Göre (Sadece imkânı kısıtlı öğrenci/yeni mezunlar için)
Yeşil Seyahat Hibesi (*yeşil seyahat tercih edilmesi durumunda)	<ul style="list-style-type: none"><li>50 € ilave hibe (seyahat hibesi almayan öğrenciler için)</li><li>Seyahat hibesi alan öğrenciler için mesafe bandına göre belirlenen "Yeşil Seyahat Hibesi"</li></ul>
Seyahat Günleri için Bireysel Destek Hibesi	Faaliyetten önceki bir seyahat günü ve faaliyeti takip eden bir seyahat günü için bireysel destek hibesi verilebilir (*Yeşil seyahat durumunda seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir.
İmkânı Kısıtlı Katılımcılar için İlave Hibe Desteği (*Bu durumda staj için ilave destek verilmez.)	<ul style="list-style-type: none"><li>Günlük hibe toplamına ilaveten 100 € (5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği)</li><li>Günlük hibe toplamına ilaveten 150 € (15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği)</li></ul>

### ÇALIŞMA TAKVİMİ

Sonuçların açıklanması	22 Mayıs 2023
Yerleştirme Sonuçlarına İtiraz İçin Son Tarih	29 Mayıs 2023
Vazgeçen Öğrencilerin Feragat Dilekçeleri İçin Son Tarih	29 Mayıs 2023
Online Eğitim	05 Haziran 2023- 30 Haziran 2023
Fiziksel Eğitim (Universita degli Studi di Perugia - Italy)	04 Eylül 2023 – 29 Eylül 2023

Proje ile ilgili bilgi için:

Prof. Dr. Ece TURHAN

Ziraat Fakültesi, Tarımsal Biyoteknoloji Bölüm Başkanı

Tel: 0(222) 239 37 50/4814

E-posta: eturhan@ogu.edu.tr